

خبر

جام ملت های آسیای
۲۰۲۳ در ۸ ورزشگاه

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که جام ملت های آسیای ۲۰۲۳ در ۸ ورزشگاه برگزار می شود. این رقابت ها از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن در قطر برگزار خواهد شد و ۲۴ تیم ملی برتر آسیا برای کسب معتبرترین جایزه فوتبال در قاره با هم رقابت خواهند کرد. این رقابت ها قرار است در هشت ورزشگاه برگزار شود که شش تای آنها محل برگزاری جام جهانی فوتبال قطر ۲۰۲۲ بودند. ورزشگاه الجنوب، ورزشگاه ال بیت، احمد بن علی، ورزشگاه التومه، ورزشگاه شهر آموزش و ورزشگاه بین المللی خلیفه ورزشگاه های هستند که در جام جهانی هم میزبان بازی ها بودند و ورزشگاه های جاسم بن حمد و عبدالله بن خلیفه این فهرست را کامل می کنند.

کنایه باشگاه فولاد
به نکونام

باشگاه فولاد خوزستان از برگزاری جلسه بین علیرضا منصوریان سرمربی این تیم با مربیان آکادمی این باشگاه خبر داد. جلسه ای به مدت سه ساعت بین علیرضا منصوریان سرمربی فولاد و دستیاران او با علی اکبر مهدی پور مدیر آکادمی باشگاه فولاد و کوروش بختیاری زاده، حبیب خدریان، میثم سلیمانی و دیگر مربیان فعال در آکادمی برگزار شد. سایت باشگاه فولاد ضمن کنایه به جواد نکونام سرمربی سابق این تیم نسبت به ارتباط با تیم های پایه، نوشت: «در این جلسه مهم که بعد از مدت ها بین کادر فنی تیم بزرگسالان و مسئولان آکادمی باشگاه فولاد برگزار شد، علیرضا منصوریان در جریان ریز کارهای انجام شده برای رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید فولاد قرار گرفت. این جلسه صمیمی در حالی برگزار شد که سرمربی تیم فولاد خوزستان، تأکید ویژه ای روی استعدادیابی در استان برای کشف بازیکنان برتر خوزستانی به جهت تقویت آکادمی و در ادامه تیم بزرگسالان فولاد داشت. موضوعی که مورد استقبال مهدی پور و مربیان حاضر در آکادمی فولاد قرار گرفت. همچنین در این جلسه قرار شد با هماهنگی طرفین مقرر شد مربیان آکادمی از این پس بتوانند جهت دانش افزایی و استفاده از تجربیات موجود در تمرینات تیم بزرگسالان حضور یابند. علاوه بر این، دستیاران منصوریان با مدیریت ویژه ای از سوی او دریافت کرده اند. در همین راستا آنها باید فعالیت تیم های پایه فولاد را به دقت زیر نظر گرفته و با کشف استعداد های برتر، آنها را به تیم بزرگسالان آورده تا در کنار ستاره های بزرگسال به تمرین بپردازند. در همین راستا ارتباطی قوی بین علیرضا منصوریان و دستیارانش با آکادمی باشگاه فولاد شکل گرفته است.»

جنگ آقای گلی
در تبریز

بازی تراکتور - سپاهان در تبریز می تواند رقابت آقای گلی لیگ برتر هم باشد. عباس زاده و اسدی، مهاجمان تراکتور به ترتیب با ۱۰ و ۹ گل زده رقابت نزدیکی برای این عنوان دارند. نزدیکترین تعقیب کننده آنها شهریار مغاللو، مهاجم سپاهان است که ۸ گل زده. این سه مهاجم با گلزنی در این بازی علاوه بر کمک به موفقیت تیم شان می توانند در رقابت آقای گلی هم گام مهمی بردارند. اسدی و مغاللو در اردوی اخیر تیم ملی هم حاضر بودند و برای اولین بار بازی در تیم ملی را هم تجربه کردند.



اریک بایناما

محروم مقابل ذوب آهن

اریک بایناما با حکم کمیته انضباطی از بازی مقابل ذوب آهن محروم است. هافبک گابنی که فصل گذشته به دلیل انتقال جنجالی اش نتوانست برای گل گهر بازی کند، در این فصل به یکی از مهره های کلیدی تیم سیرجانی تبدیل شده و غیبتش می تواند تأثیرگذار باشد. علی اصغر عاشوری دیگر بازیکن محروم گل گهر است و علیرضا علیزاده، محمد اکبرمنادی، مسیح زاهدی و مهدی تیکداری هم به دلیل آسیب دیدگی غایب خواهند بود.



افسانه چترنور

بهترین بازیکن زمین

نخستین دیدار تیم های ملی فوتبال زنان ایران و میانمار با برتری یک بر صفر ملی پوشان کشورمان به پایان رسید و افسانه چترنور با اعلام مسئولین برگزاری مسابقات بهترین بازیکن زمین شد. چترنور در دقیقه ۵۲ تک گل این دیدار را به ثمر رساند. خواجهی، دروازه بان ایران هم نمایش خیلی خوبی در این بازی داشت، ولی عنوان بهترین بازیکن به زننده تنها گل این مسابقه تعلق گرفت.



میلا کر

محرومیت به دلیل شاکی خصوصی

تصور می رفت که محرومیت میلا کر از سوی کمیته اخلاق به دلیل مصاحبه علیه صمد مرفاوی است، ولی فدراسیون فوتبال خبر داد که پرونده او از یک سال پیش و به دلیل شکایت چند شاکی خصوصی باز شده بود. نامبرده از افراد مختلف و جوهی دریافت کرده و به آنها وعده استفاده در تیم های مختلف را داده بود. مدافع تراکتور به تازگی با محرومیت یکساله روبرو شده.

برتری یک بر صفر شاگردان آزمون مقابل میانمار

تیم ملی زنان در یک قدمی صعود



تیم ملی فوتبال زنان ایران در برابر میانمار به برد مهمی رسید و با برتری یک بر صفر در آستانه صعود به مرحله دوم مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ قرار گرفت. تیم ملی شنبه در دومین و آخرین بازی اش در این مرحله دوباره میهمان میانمار است و با یک تساوی هم می تواند صعودش را قطعی کند.

میانمار در رنکینگ فیفا جایگاه بهتری از تیم ملی زنان ایران دارد و شرایط آب و هوایی هم کاملاً به نفع این تیم بود. مریم آزمون در نشست خبری پیش از بازی از شرحی بالای شهر رانگون گلایه کرده بود. آمار هم به نفع میانمار بود و این تیم در سه جدال قبلی موفق شده بود تیم ملی زنان ایران را شکست بدهد. تیم ملی زنان بازی را با ترکیب زهرا خواجهی، حدیث بساط شیر، ملیکا محمدی، فاطمه امینه برازجانی، فاطمه مخدومی، بهناز طاهرخانی، ثنا صادقی، زهرا قنبری، نگین زندی، شبنم بهشت و افسانه چترنور آغاز کرد.

شروع بهتر میانمار

بازی با برتری نسبی تیم میزبان شروع شد و شاگردان آزمون که بدون مسابقه تدارکاتی به میانمار رفته اند، مطابق انتظار در این دقایق ناهماهنگ بودند. میانمار در شروع بازی چند حمله داشت که به نتیجه نرسید. مصدومیت ثنا صادقی در این لحظات اتفاق تلخی بود و او با چشمان اشکیار از زمین خارج شد. تا سمانه چکنندی وارد زمین شود. در دقیقه ۱۵ زهرا خواجهی ضربه بازیکن میانمار را با مشت دفع کرد اما یکی دیگر از بازیکنان این تیم در داخل محوطه جریمه شوت زد که برازجانی، مدافع ایران روی خط دروازه توپ حریف را برگرداند. ۱۰

دقیقه بعد شوت بازیکن میانمار فاصله کمی از کنار دروازه خواجهی بیرون رفت.

اولین خطر جدی تیم ملی ضربه ایستگاهی افسانه چترنور در دقیقه ۳۷ بود که توسط دروازه بان حریف دفع شد. خواجهی در دقایق پایانی نیمه اول دو مهار خوب دیگر داشت تا دو تیم با تساوی بدون گل به رختکن بروند.

تغییر ریتم بازی در نیمه دوم

ایران نیمه دوم را با ضرباهنگ بالاتری شروع کرد و بازی را در اختیار گرفت. نتیجه این شروع خوب گل برتری در دقیقه ۵۰ بود. در دقیقه ۵۰ شبنم بهشت ضربه کرنر ایران را زد که درون محوطه جریمه به بهناز طاهرخانی رسید و روی سانتز او افسانه چترنور با ضربه سر برای ایران گل زد. در این صحنه مدافع میانمار آفساید را پر کرده بود و

دوست ندارد در خانه حذف شود، انتظار می رود که شنبه با تمام توان تهاجمی اش به زمین برود.

از طرف دیگر ابتکار عمل در دست آزمون است تا با کنترل بازی و استفاده از ضدحملات بتواند به حریف ضربه بزند. همچنین بازیکنان تیم ملی ایران به لطف برد بازی اول با اعتماد به نفس بیشتری به زمین خواهند رفت.

صعود به مرحله دوم مقدماتی المپیک دستاورد مهمی برای تیم ملی فوتبال زنان خواهد بود که در سال های گذشته فعالیتش را بیشتر کرده و تلاش می کند فاصله اش با تیم های مدعی قاره را کمتر کند. آنها با عبور از سد میانمار به جمع ۱۲ تیم برتر قاره می رسند که قرار است در سه گروه چهار تیمی بازی کنند و چهار تیم برتر به مرحله پایانی صعود می کنند تا دو سهمیه قاره آسیا در المپیک پاریس تعیین شود.

چترنور جایگیری خوبی داشت و بدون مزاحم ضربه اش را به درون دروازه فرستاد.

میانمار بعد از این گل برای فرار از شکست تلاشش را بیشتر کرد. شوت بازیکنان این تیم در دقیقه ۵۸ با مهار خواجهی بی اثر ماند. جدی ترین خطر میزبان در دقیقه ۶۴ بود که شوت از راه دور هافبک آنها به تیر افقی برخورد کرد. آنها در ثانیه های پایانی هم فرصتی داشتند که خواجهی یک بار دیگر موفق شد دروازه اش را بسته نگه دارد. او هم به همراه چترنور ستارگان تیم ملی در این بازی بودند.

فرصت سه روزه برای بازی
برگشت

حالا مریم آزمون سه روز فرصت دارد که تیمش را برای بازی دوم مقابل میانمار آماده کند. قطعاً شنبه دو تیم با شناخت بیشتری از همدیگر به زمین خواهند رفت. میانمار که

سوژه

تراکتور، سخت ترین مانع اصفهانی ها برای قهرمانی
خمس ترمز سپاهان را می کشد؟

از شروع لیگ بیست و دوم مشخص بود که رقابت قهرمانی بین استقلال، پرسپولیس و سپاهان خواهد بود. سه تیم در نیمه اول لیگ تقریباً پا به پای هم پیش رفتند، ولی در نهایت قهرمانی نیم فصل به پرسپولیس رسید. سپاهان در نیم فصل دوم نتوانست خودش را از دو رقیب دیگر جدا کند و در فاصله شش هفته تا پایان فصل بخت اول قهرمانی است. سپاهان در ۹ بازی نیم فصل دوم به ۸ برد و یک تساوی رسیده و بهترین فرم را در لیگ برتر دارد. آنها در این مسیر موفق شدند استقلال و پرسپولیس، دو رقیب مستقیم شان را هم ببرند و حالا سرنوشته قهرمانی کاملاً در دست خودشان است. اولین بازی از شش بازی باقی مانده سپاهان جمعه در تبریز مقابل تراکتور است؛ مسابقه ای که می تواند گفت سخت ترین بازی شاگردان مورایس تا پایان لیگ محسوب می شود. سپاهان اگر از تبریز با سه امتیاز برگردد، تقریباً



این تیم حالا در کورس قهرمانی بود. تراکتور در حال حاضر در رده پنجم است، ولی این فرصت را دارد که در هفته های باقی مانده حداقل یک پله صعود کند. بازی رفت دو تیم در اصفهان با برتری ۲-۴ سپاهان به پایان رسید و حالا تراکتوری ها انگیزه زیادی برای جبران دارند. در آن بازی هدایت تراکتور هنوز به عهده بردیف بود و اخراج دقیقه ۲۱ اخباری هم کار این تیم را خیلی سخت کرد. تراکتور حالا تیم متفاوتی است که رضا

عباس زاده و رضا اسدی، دو گلزن برتر لیگ را هم در اختیار دارد. خمس اصرار به پرس حریف دارد و این می تواند با بازی سپاهان را به چالش بکشد. مورایس که اصرار به بازی سازی از انتهای زمین دارد چالش سختی در پیش دارد و باید دید برای فرار از پرس میزبان چه راهکاری خواهد داشت.

نیمی از راه قهرمانی اش را طی کرده و بعید است که در بازی های بعدی امتیازات زیادی از دست بدهد. از طرف دیگر اگر تراکتور بتواند سپاهان را شکست بدهد، کورس قهرمانی دوباره داغ خواهد شد. برای همین نگاه هواداران استقلال و پرسپولیس هم به این بازی است. تراکتور بعد از آمدن خمس متحول شده و کیفیتش به مدعیان قهرمانی نزدیک شده. شاید اگر مربی اسپانیایی از شروع فصل به تبریز می رفت،